
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., uveřejňuje toto vysvětlení zadávací dokumentace 

předmětné veřejné zakázky z vlastní iniciativy. 

 

Změna ZD z vlastní iniciativy zadavatele č. 3 

 

Zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 10. 1. 2025 uvedl, že obdržel 

námitky, na jejichž posouzení a vypořádání pracuje.  

V návaznosti na shora uvedené zadavatel uveřejňuje následující dokumenty:  

- aktualizovaná verze zadávací dokumentace, která tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení,  

- aktualizovaná verze kvalifikační dokumentace (příloha č. 1 zadávací dokumentace), 

která tvoří přílohu č. 2 tohoto vysvětlení,  

- aktualizovaná verze rámcové dohody (příloha č. 3 zadávací dokumentace), která tvoří 

přílohu č. 3 tohoto vysvětlení.  

Veškeré zadavatelem nyní provedené úpravy ve shora uvedených dokumentech jsou viditelné 
v režimu změn.  

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel přistupuje k  prodlužení lhůty 

pro podání žádosti o účast tak, aby tato činila nejméně celou svoji původní délku, a to 

do 26. 2. 2025 do 10:00. 

 
 
 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023  
DIČ: CZ70947023  

 
Veřejná zakázka  

„Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele 
2024“ 

Evidenční číslo: Z2024-052436 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

V Praze dne 20. 1. 2025 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:  aktualizovaná verze zadávací dokumentace 
Příloha č. 2:  aktualizovaná verze kvalifikační dokumentace (příloha č. 1 zadávací 

dokumentace) 
Příloha č. 3:  aktualizovaná verze rámcové dohody (příloha č. 3 zadávací dokumentace)  

http://www.ksusk.cz/

		2025-01-20T17:32:34+0100
	Markéta Olmerová




